
 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKET RAPORU 

Temmuz 2025 



Bu anket formu Kastamonu Üniversitesi iktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin bölümden memnuniyet düzeylerini ölçümlemek 

için hazırlanmıştır. Bu form yoluyla mevcut öğrencilerimizin bölümden memnuniyet 

düzeyleri belirlenerek eksik görülen hususlarda iyileştirmeler yapılması amaçlanmaktadır.  

 

Ankete katılım gösteren öğrencilere ilişkin demografik bilgiler Grafik I 'de yer almaktadır. 

Grafik I. Ankete Katılan Öğrencilerin Demografik Bilgileri 
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Ankette memnuniyet düzeyi ölçülürken Kastamonu Üniversitesi Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan öğrenci memnuniyet anketinden yola çıkılmış 

ve Bölüme özgü sorular "akademik ortam ve öğrenmeyi destekleyici olanaklar", 

"eğitim programları ve öğretim”, "ölçme ve değerlendirme” ile "akademik 

danışmanlık ve rehberlik” başlıkları altında ölçümlenmiştir. Elde edilen bulgular 

Tablo I 'de sunulmuştur. 

 

 Tablo I. Öğrencilerin Bölümden Memnuniyet Düzeyleri 

 

 

Tablo I 'de yer alan memnuniyet düzeyleri belirlenirken kullanılan her bir ifadeye ilişkin 
bulgular soru bazlı değerlendirilmiş olup Grafik 2; Grafik 3; Grafik 4 ve Grafik 5'te 
görülebilmektedir. 

 

 

 

 

 

Ölçüt                                                                                                                 Memnuniyet Düzeyi 

Akademik Ortam ve Öğrenmeyi Destekleyici 
Olanaklar  

%80,2 

Eğitim Programları ve Öğretim %80,0 

Ölçme ve Değerlendirme %87,6 

Akademik Danışmanlık ve Rehberlik %82,0 

Genel %82,4 



AKADEMİK ORTAM VE ÖĞRENMEYİ DESTEKLEYİCİ 

OLANAKLAR 

Grafik 2. Akademik Ortam ve Öğrenmeyi Destekleyici Olanaklara İlişkin 

İfadelere Yönelik Bulgular 
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EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 

Grafik 3. Eğitim Programları ve Öğretime ilişkin İfadelere Yönelik Bulgular 
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       ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Grafik 4. Ölçme ve DeğerIendirmeye İlişkin İfadelere Yönelik Bulgular 
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AKADEMİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK 

Grafik 5. Akademik Danışmanlık ve Rehberlik Faaliyetlerine İlişkin İfadelere 

Yönelik Bulgular 
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